2023年５月 18日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（東証スタンダード・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 専務取締役     前原 聡
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2023年５月 10日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、下記の通りお知

らせいたします。なお、異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅

延しましたことをお詫び申し上げます。

１．異動が生じた経緯

  当社の主要株主である筆頭株主の代表取締役会長 田 泰夫より、2023年５月 10日付で所有

する当社株式の一部を売却した旨の連絡を受けたことによるものです。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主

（１）名称 田 篤史

（２）住所 東京都江東区

（３）当社との関係 当社代表取締役社長

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１）名称 田 泰夫

（２）住所 東京都中央区

（３）当社との関係 当社代表取締役会長

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

（１）田 篤史

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023年２月 28日現在）

5,875個

（587,500株）
23.24％ ２位

異動後

（2023年５月 10日現在）

5,875個

（587,500株）
23.26％ １位

（２）田 泰夫

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023年２月 28日現在）

6,652個

（665,200株）
26.32％ １位

異動後

（2023年５月 10日現在）

5,582個

（558,200株）
22.10％ ２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年２月 28日現在の発行済株式総数

2,581,600株から、自己株式を含む議決権を有しない株式 54,000株を控除した、総株主

の議決権の数 25,276個を基準に計算しております。

   ２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年５月 10日現在の発行済株式総数

2,581,600株から、自己株式を含む議決権を有しない株式 55,500株を控除した、総株主

の議決権の数 25,261個を基準に計算しております。

   ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．大株主順位は、2023年２月 28日現在の当社株主名簿に基づき想定した順位を記載して

おります。

４．今後の見通し

  今回の異動による経営体制および業績等への影響はありません。

以 上